

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 04/12/2023

ATO DO(A) COORDENAÇÃO DE PESQUISA E DE PÓS-GRADUAÇÃO № 05/2023

Designação da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Física.

O COORDENADOR SUBSTITUTO do Programa de Pós-Graduação em Educação Física da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Professores Doutores Felipe Rodrigues da Costa, Edson Marcelo Hungaro, Marisete Peralta Safons e o discente Leonardo Cesar dos Santos Silvério para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação Física. O presente Ato é válido por 2 (dois) anos, a partir da data de publicação.

AMILTON VIEIRA

Coordenador Substituto de Pós-Graduação em Educação Física

Brasília, 1° de dezembro de 2023.



Documento assinado eletronicamente por Amilton Vieira, Coordenador(a) da Coordenação de Pesquisa e de Pós-Graduação da Faculdade de Educação Física, em 04/12/2023, às 11:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10629171 e o código CRC 11A078D6.